ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH             Minh Long, ngày      tháng      năm 2025

V/v tham gia các hoạt động tại

Đại hội Thể dục thể thao xã lần

thứ I năm 2025

                                      Kính gửi: Các đơn vị Trường học thuộc UBND xã.

Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 11/9/2025 của UBND xã về

tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã lần thứ I năm 2025; Công văn số 01/BTC

ngày 18/9/2025 của Ban Tổ chức Đại hội TDTT xã về thành lập các Đoàn thể

thao tham gia tại Đại hội TDTT xã Minh Long.

Để thực hiện tốt các nội dung tại Đại hội TDTT xã lần thứ I năm 2025.

UBND xã đề nghị các đơn vị Trường học trên địa bàn xã triển khai thực hiện

một số nội dung sau:

1. Phối hợp chặt chẽ với đơn vị Trường PTDTNT THCS Minh Long trong

các hoạt động liên quan đến Đại hội TDTT xã (BTC Đại hội giao cho đơn vị

Trường PTDTNT THCS Minh Long làm Trưởng đoàn thể thao Ngành giáo dục)

2. Vận động cán bộ viên chức, người lao động nhà Trường tham gia đầy

đủ các môn thi đấu tại Đại hội Thể dục thể thao xã.

3. Tạo điều kiện thuận lợi đối với đội ngũ giáo viên được Trung tâm Cung

ứng Dịch vụ công xã mời tham gia làm trọng tài tại Đại hội TDTT xã.

4. Tạo điều kiện cho các em học sinh nhà trường được trưng dụng để

tham gia các hoạt động tại lễ Khai mạc của Đại hội TDTT xã.

UBND xã Minh Long đề nghị các đơn vị nhà trường quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND-UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-09-18T21:13:10+0700

		2025-09-19T09:57:05+0700

		2025-09-19T09:57:05+0700

		2025-09-19T09:57:05+0700

		2025-09-19T09:57:05+0700